[image: ]
OFÍCIO N°..........:  012/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Nota de parabenização
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA................:  08 de fevereiro de 2021

EGRÉGIO CONSELHO TUTELAR DE CARMO DO CAJURU,
SENHORA ADRIANY CRISTINA DA SILVA

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu Presidente, Vereador Sebastião de Faria Gomes, acusa o recebimento de vosso ofício (13/2021CTCC) e nesta oportunidade parabeniza a nova diretoria para o exercício 2021, na pessoa de sua presidente, senhora Adriany Cristina da Silva.
Desejamos que o trabalho de vosso conselho alcance cada vez mais seus objetivos institucionais, mantendo e aprimorando toda as boas práticas pelas quais são reconhecidos em nossa comunidade cajuruense.
Na oportunidade, apresentamos nosso apoio gestacional e legislativo para todas as ações que caminhem para o bem comum, em respeito ao que honramos trabalhar e defender, em especial aos ditames constitucionais e jurídicos que balizam nossas ações públicas.
	Atenciosamente,

SEBASTIÃO DE FARIA GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao Conselho Tutelar de Carmo do Cajuru, Minas Gerais
Adriany Cristina da Silva
Presidente do Conselho Tutelar de Carmo do Cajuru, Minas Gerais
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40